Din şedinţa consistoriulni ar-
chidiecesan, ţinută în Sibiiu, la 2
August 1884.

Nr. 276. [818] 1—3
CONCURS.

Pe basa Statutului organic §. 63 com
binat cu § 23 punct 5 şi a instrucfiunei vo
tate de sinodul arcbidecesan la 13/25 Aprile
1877 Nr. 191 §. 7, prin aceasta se publică
concurs pentru îndeplinirea postului vacant
de protopresbiter în tractul Cohalmului.

Fiitoriul protopresbiter îşi va avea re
şedinţa în Cohalm ca în centrul protopres-
biteratului şi ca atare va fl totodată şi paroch
în Cobalm, dupăce va deveni vacantă paro-
ehia, ce aţii e ocupată.